股识吧    www.gupiaozhishiba.com

提前赎回转债意味着什么提前赎回风险怎么理解？-股识
吧

一、民生银行提前赎回转债是利好还是利空

长期利好公司 短期利空股价

二、刊登关于“南山转债”提前赎回事宜的第三次提示性公告.
是好事还是坏事?

南山铝业公司的股票自2009年7月14日至2009年8月10日连续20个交易日的收盘价格
不低于当期转股价格的130％，根据本公司《可转换公司债券募集说明书》的约定
，已触发可转债的赎回条款。
本公司第六届董事会第二次临时会议审议通过了《关于行使“南山转债”提前赎回
条款的议案》，决定行使可转债的提前赎回权，对赎回登记日之前未转股的“南山
转债”全部赎回。
这是针对南山转债的，因为公司股价大大超过转股价格，触发赎回机制。
如果到期有许多南山转债被赎回，反而是好事，因为其流通盘不会变得太大，后市
仍然有走高的机会，如果基本都转股那么，短线不能看好。
还有炒有色金属建议关注有色金属期货的行情，不然很难踩准点。

三、理财产品的提前转让和提前赎回分别是什么意思？

就是说你买了1个产品，你急需用钱，就得把产品作为债权转让出去，赎回就是撤
出投资的意思！

四、中国重工行使“重工转债”提前赎回权，是利好还是利空？

1、中国重工行使“重工转债”提前赎回权，既不是利好也不是利空。
因为公司公告已明确写明：在本次发行的可转债转股期内，如果公司股票在任何连

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

续30个交易日中，至少有15个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130％﹙含1
30％﹚，公司有权按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分的未转股可
转债。
也就是赎回价格与债券流通价格无关。
2、转债股全称为可转换公司债券。
在目前国内市场，就是指在一定条件下可以被转换成公司股票的债券。
可转债具有债权和期权的双重属性，其持有人可以选择持有债券到期，获取公司还
本付息；
也可以选择在约定的时间内转换成股票，享受股利分配或资本增值。
所以投资界一般戏称，可转债对投资者而言是保证本金的股票。

五、转债赎回 啥意思 是利好还是利空有高手解释一下

股权转债权，并通过赎回债权得到股权，应该从中期来看这个股票会有利好

六、银行转债赎回是什么意思

就是说你买了1个产品，你急需用钱，就得把产品作为债权转让出去，赎回就是撤
出投资的意思！

七、提前赎回风险怎么理解？

提前赎回条款实际上就是债券发行人可以在债券还没有到期前前赎回债券，这提前
赎回条款对于纯债券(即债券没有嵌入衍生工具在里面)来说将会产生再投资风险，
原因是提前赎回很有可能是市场融资成本发生了重大变化，简单来说就是市场利率
降低了，原来这债券发行时的利率支付较高，发行人可以用赎回条款上的赎回价格
来衡量再发行债券存在多少降低债务成本的收益在里面，这是会使得发行人行使提
前赎回条款的冲动。
若债券存在嵌入式衍生工具，如转债，一般能触发提前赎回条款大多数的情况下都
是标的证券超过转股价一定要求才会发生的，一般这种发生的提前赎回只要你把债
券转成股票即可，就会使得债券的偿还风险相对是降低了。
偿债基金条款就是债券发行人要提取一定的款项作为保证偿还债务的一个基金，一

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

般有这个基金存在使得债券的偿还风险会降低。

参考文档

下载：提前赎回转债意味着什么.pdf
《买卖股票多久扣费》
《股票合并多久能完成》
《拍卖股票多久能卖》
《法院裁定合并重组后股票多久停牌》
《股票转账多久到账》
下载：提前赎回转债意味着什么.doc
更多关于《提前赎回转债意味着什么》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/author/75131880.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/75131880.html&n=提前赎回转债意味着什么.pdf
/read/7730.html
/book/8516.html
/book/9058.html
/read/9901.html
/author/9902.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/75131880.html&n=提前赎回转债意味着什么.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%8F%90%E5%89%8D%E8%B5%8E%E5%9B%9E%E8%BD%AC%E5%80%BA%E6%84%8F%E5%91%B3%E7%9D%80%E4%BB%80%E4%B9%88
https://www.gupiaozhishiba.com/author/75131880.html
http://www.tcpdf.org